
ZARZĄDZENIE NR 94/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXV/222/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 5608, z późn. 
zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/222/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 992 040,28 zł zwiększa się o kwotę 49 719,77 zł 
i zmniejsza się o kwotę 49 719,77 zł, tj. do kwoty w wysokości 36 992 040,28 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 31 247 850,89 zł zwiększa się o kwotę 45 719,77 zł i zmniejsza się o kwotę 
49 719,77 zł, tj. do kwoty 31 243 850,89 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 5 744 189,39 zł 
zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł, tj. do kwoty 5 748 189,39 zł, w tym: wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 10 128 353,48 zł zwiększa się 
o kwotę 824,02 zł i zmniejsza się o kwotę 824,02 zł, tj. do kwoty 10 128 353,48 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia..

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

Wójt

Lech Bojko

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 94/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 11 września 2017 roku Zał. Nr 1

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

26 200,00 6 200,00 6 200,00 20 000,00 20 000,00

26 200,00 6 200,00 6 200,00 20 000,00 20 000,00

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

3 036 023,29 3 036 023,29 2 860 782,30 2 411 211,43 449 570,87 137 943,15 37 297,84

-3 900,00 -3 900,00 -3 500,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

3 036 023,29 3 036 023,29 2 864 282,30 2 411 211,43 453 070,87 134 443,15 37 297,84

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 699 403,29 2 699 403,29 2 659 105,45 2 316 211,43 342 894,02 3 000,00 37 297,84

2 699 403,29 2 699 403,29 2 659 105,45 2 316 211,43 342 894,02 3 000,00 37 297,84

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

20 700,00 20 700,00 17 200,00 17 200,00 3 500,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

3 500,00 3 500,00 3 500,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

10 643 056,84 10 643 056,84 7 060 051,84 5 318 731,00 1 741 320,84 3 316 405,00 266 600,00

-18 141,00 -18 141,00 -4 141,00 -3 000,00 -1 141,00 -14 000,00

18 141,00 18 141,00 18 141,00 17 000,00 1 141,00

10 643 056,84 10 643 056,84 7 074 051,84 5 332 731,00 1 741 320,84 3 316 405,00 252 600,00

2 210 384,00 2 210 384,00 1 883 240,00 1 584 949,00 298 291,00 234 144,00 93 000,00

-17 000,00 -17 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -14 000,00

18 141,00 18 141,00 18 141,00 17 000,00 1 141,00

2 211 525,00 2 211 525,00 1 898 381,00 1 598 949,00 299 432,00 234 144,00 79 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

93 000,00 93 000,00 93 000,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 3



4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -828,00 -828,00 -828,00 0,00 -828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -313,00 -313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -313,00 -313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

56 057,00 56 057,00 56 057,00 56 057,00

1 141,00 1 141,00 1 141,00 1 141,00

57 198,00 57 198,00 57 198,00 57 198,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

587 200,88 587 200,88 368 840,36 251 449,00 117 391,36 206 360,52 12 000,00

586 372,88 586 372,88 368 012,36 251 449,00 116 563,36 206 360,52 12 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

33 738,00 33 738,00 33 738,00 33 738,00

32 938,00 32 938,00 32 938,00 32 938,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00

10 872,00 10 872,00 10 872,00 10 872,00

120 800,00 120 800,00 120 800,00 120 800,00

120 487,00 120 487,00 120 487,00 120 487,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

120 800,00 120 800,00 120 800,00 120 800,00

120 487,00 120 487,00 120 487,00 120 487,00

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 4



852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 513,00 1 389 513,00 806 600,00 580 800,00 225 800,00 582 913,00

-6 203,75 -6 203,75 -6 203,75 -3 293,81 -2 909,94

6 203,75 6 203,75 6 203,75 3 500,00 2 703,75

1 389 513,00 1 389 513,00 806 600,00 581 006,19 225 593,81 582 913,00

631 100,00 631 100,00 628 100,00 580 800,00 47 300,00 3 000,00

-6 203,75 -6 203,75 -6 203,75 -3 293,81 -2 909,94

6 203,75 6 203,75 6 203,75 3 500,00 2 703,75

631 100,00 631 100,00 628 100,00 581 006,19 47 093,81 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00

-3 293,81 -3 293,81 -3 293,81 -3 293,81

42 706,19 42 706,19 42 706,19 42 706,19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

12 669,67 12 669,67 12 669,67 12 669,67

2 703,75 2 703,75 2 703,75 2 703,75

15 373,42 15 373,42 15 373,42 15 373,42

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

-2 909,94 -2 909,94 -2 909,94 -2 909,94

9 090,06 9 090,06 9 090,06 9 090,06

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 808 089,29 1 944 800,16 1 708 991,16 500 515,54 1 208 475,62 229 680,00 6 129,00 863 289,13 863 289,13 815 289,13

-16 651,00 -16 651,00 -16 651,00 -8 500,00 -8 151,00

16 651,00 16 651,00 13 651,00 13 651,00 3 000,00

2 808 089,29 1 944 800,16 1 705 991,16 492 015,54 1 213 975,62 229 680,00 9 129,00 863 289,13 863 289,13 815 289,13

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00

606 571,35 586 571,35 581 571,35 430 115,54 151 455,81 5 000,00 20 000,00 20 000,00

-9 651,00 -9 651,00 -9 651,00 -8 500,00 -1 151,00

9 651,00 9 651,00 6 651,00 6 651,00 3 000,00

606 571,35 586 571,35 578 571,35 421 615,54 156 955,81 8 000,00 20 000,00 20 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 5 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00

331 500,00 331 500,00 331 500,00 331 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6 151,00 6 151,00 6 151,00 6 151,00

21 151,00 21 151,00 21 151,00 21 151,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2 302,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00

-1 151,00 -1 151,00 -1 151,00 -1 151,00

1 151,00 1 151,00 1 151,00 1 151,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

947 528,31 904 528,31 182 078,31 182 078,31 717 950,00 4 500,00 43 000,00 43 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

947 528,31 900 528,31 178 078,31 178 078,31 717 950,00 4 500,00 47 000,00 47 000,00

43 900,00 28 900,00 24 400,00 24 400,00 4 500,00 15 000,00 15 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

43 900,00 24 900,00 20 400,00 20 400,00 4 500,00 19 000,00 19 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

26 837 486,80 21 113 297,41 14 932 259,25 9 126 107,67 5 806 151,58 4 407 370,56 1 077 203,62 200 463,98 496 000,00 5 724 189,39 5 724 189,39 3 215 784,39

-48 895,75 -48 895,75 -31 395,75 -14 793,81 -16 601,94 -17 500,00

48 895,75 44 895,75 41 895,75 20 500,00 21 395,75 3 000,00 4 000,00 4 000,00

26 837 486,80 21 109 297,41 14 942 759,25 9 131 813,86 5 810 945,39 4 407 370,56 1 062 703,62 200 463,98 496 000,00 5 728 189,39 5 728 189,39 3 215 784,39

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -824,02 -824,02 -824,02 0,00 -824,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 824,02 824,02 824,02 0,00 824,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -795,34 -795,34 -795,34 0,00 -795,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,34 795,34 795,34 0,00 795,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314,34 314,34 314,34 0,00 314,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481,00 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,34 -14,34 -14,34 0,00 -14,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

9 234 050,00 9 234 050,00 318 031,00 269 800,00 48 231,00 8 916 019,00

9 234 050,00 9 234 050,00 318 031,00 269 800,00 48 231,00 8 916 019,00

5 504 000,00 5 504 000,00 81 340,00 58 100,00 23 240,00 5 422 660,00

5 504 000,00 5 504 000,00 81 340,00 58 100,00 23 240,00 5 422 660,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 240,00 8 240,00 8 240,00 8 240,00

8 554,34 8 554,34 8 554,34 8 554,34

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00

13 081,00 13 081,00 13 081,00 13 081,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 185,66 1 185,66 1 185,66 1 185,66

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 8



4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -781,00 -781,00 -781,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,68 -28,68 -28,68 0,00 -28,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,68 28,68 28,68 0,00 28,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,68 28,68 28,68 0,00 28,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,68 -28,68 -28,68 0,00 -28,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -824,02 -824,02 -824,02 0,00 -824,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 824,02 824,02 824,02 0,00 824,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 730 000,00 3 730 000,00 236 641,00 211 700,00 24 941,00 3 493 359,00

3 730 000,00 3 730 000,00 236 641,00 211 700,00 24 941,00 3 493 359,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 973,10 4 973,10 4 973,10 4 973,10

5 001,78 5 001,78 5 001,78 5 001,78

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 371,32 2 371,32 2 371,32 2 371,32

10 128 353,48 10 128 353,48 1 171 664,53 354 919,73 816 744,80 35 544,46 8 921 144,49

10 128 353,48 10 128 353,48 1 171 664,53 354 919,73 816 744,80 35 544,46 8 921 144,49

36 992 040,28 31 247 850,89 16 103 923,78 9 481 027,40 6 622 896,38 4 449 115,02 9 998 348,11 200 463,98 496 000,00 5 744 189,39 5 744 189,39 3 215 784,39

-49 719,77 -49 719,77 -32 219,77 -14 793,81 -17 425,96 -17 500,00

49 719,77 45 719,77 42 719,77 20 500,00 22 219,77 3 000,00 4 000,00 4 000,00

36 992 040,28 31 243 850,89 16 114 423,78 9 486 733,59 6 627 690,19 4 449 115,02 9 983 848,11 200 463,98 496 000,00 5 748 189,39 5 748 189,39 3 215 784,39

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 4 000,00 47 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 4 000,00 19 000,00

6060 0,00 4 000,00 4 000,00

Zakup altanki przy świetlicy w m. Hostynne Kol. 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem 5 693 909,39 4 000,00 5 697 909,39

Zarządzenie Nr 94/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 11 września 2017 roku 
Zał. Nr 2

Przed 
zmianą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Id: 48E43A2A-ECB8-4104-954A-3E1028850FE3. Podpisany Strona 10




